



ADDENDUM NO. 3 TO RFP 9600-61: Locum Tenens Referrals

Date: May 9, 2018
To: All Vendors Interested in Re-Released RFP # 9600-61
From: Kristen Aldrich, Deputy Purchasing Agent, NMC Contracts Division
Subject: Addendum No. 3 to RFP #9600-61

This Addendum No. 3 is to announce questions and answers received as of May 9, 2018 pertaining to RFP 9600-61 for Locum Tenens Referrals, and also contains a correction to the RFP Calendar of Events.

This Addendum also announces that the RFP Rate Sheet (Exhibit A) has been posted online at <http://www.natividad.com/about-us/vendors> in Excel format for ease of completion.

- This acknowledgement signature page of Addendum No. #3 must be submitted with your bid proposal.
- If this acknowledgement signature page is not submitted with your bid proposal, your entire bid package may be considered non-responsive.

RECEIPT IS HEREBY ACKNOWLEDGED OF ADDENDUM NO. 3 TO RFP # 9600-61

Authorized Company Signature

Date

Printed Name

Company Name

Question 1: Do you have a word doc version available by any chance?

Answer: It is not our practice to release Word version, I'm sorry. It's to ensure integrity of the document's Ts&Cs and to avoid any confusion due to various versions released.

Question 2: Will this RFP cover Psychiatry? I notice this specialty is not on the list where it asks for rates.

Answer: Natividad does not staff psychiatry.

Question 3: Can you clarify the date questions are due for this opportunity? The RFP says Monday, May 12th at 1PM, but Monday is the 14th. Are the questions due Friday, the 11th of Monday, the 14th?

Answer: The deadline to ask questions is 1:00 pm (PST) on Monday May 14, 2018. The corrected RFP Calendar of Events is as follows:

3.0 CALENDAR OF EVENTS

3.1	Issue RFP	Tuesday May 1, 2018
3.2	Deadline for Written Questions	By 1:00 PM (PST) Monday May 14, 2018
3.3	Proposal Submittal Deadline	Tuesday May 29, 2018
3.4	Estimated Notification of Selection	June 2018
3.5	Estimated AGREEMENT Date	August 1, 2018

This schedule is subject to change as necessary.

-----End of Addendum #3-----